
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

25 травня  2023 року 

Про затвердження  проектів із землеустрою 

щодо відведення земельних  ділянок 

та надання їх в оренду  

 

Розглянувши подані звернення, відповідно до статей 12, 122 

Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законами України «Про 

землеустрій», «Про оренду землі», 

 

міська рада вирішила: 

 

        1. Відповідно до поданої заяви громадянина Підтоптаного Петра 

Дмитровича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0274,  площею 2,0000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Підтоптаному П.Д. строком 

на десять років. 

        2. Відповідно до поданої заяви громадянки Бабак Тетяни 

Володимирівни затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0276,  площею 

2,0000 га, що    знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  

громади  в  с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду  Бабак Т.В. строком на десять 

років. 

        3. Відповідно до поданої заяви громадянина Охріменка Миколи 

Олександровича затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0278,  площею 

1,0000 га, що    знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  

громади  в  с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду  Охріменку М.О. строком на 

десять років. 



       4. Відповідно до поданої заяви громадянки Ковалєрової Лариси 

Миколаївни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0270,  площею 0,3000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Підтоптаному П.Д. строком 

на десять років. 

       5. Відповідно до поданої заяви громадянки Савченко Любові 

Вікторівни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0277,  площею 1,0000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                    

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Савченко Л.В. строком на 

десять років. 

       6. Відповідно до поданої заяви громадянина Проценка Олександра 

Миколайовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0273,  площею 0,5000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Проценку О.М. строком на 

десять років. 

      7. Відповідно до поданої заяви громадянки Якуби Катерини 

Василівни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0271,  площею 0,5000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Якубі К.В. строком на десять 

років. 

       8. Відповідно до поданої заяви громадянки Крічфалушій Валентини 

Михайлівни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0268,  площею 1,0000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Крічфалушій В.М. строком 

на десять років. 

       9. Відповідно до поданої заяви громадянки Грабко Любові 

Миколаївни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0269,  площею 1,0000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     



с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Грабко Л.М. строком на 

десять років. 

       10. Відповідно до поданої заяви громадянки Сененко Віти 

Анатоліївни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0272,  площею 2,0000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                      

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Сененко В.А. строком на 

десять  років. 

        11. Відповідно до поданої заяви громадянина Сагла Олега 

Миколайовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322883201:01:001:0275,  площею 2,0000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Калайдинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Саглу О.М. строком на 

десять років. 

       12. Відповідно до поданої заяви громадянина Кобзаря Анатолія 

Віталійовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322886200:07:002:0060,  площею 0,4100 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  за межами  

с. Снітин Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Кобзарю А.В. строком на 

десять років. 

        13. Відповідно до поданої заяви громадянина Божченка Івана 

Олексійовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322886200:07:002:0054,  площею 0,2600 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  за межами  

с. Снітин Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Божченку І.О. строком на 

десять років. 

        14. Відповідно до поданої заяви громадянки Кравцової Алли 

Анатоліївни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322886201:01:001:0371,  площею 0,4000 га, що    

знаходиться в  с. Снітин Лубенського району, вул. Дружби, за цільовим 

призначенням – для городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Кравцовій А.А. строком на 

десять років. 

       15. Відповідно до поданої заяви громадянина Якименка Владислава 

Олександровича затвердити проект землеустрою щодо відведення 



земельної ділянки, кадастровий номер 5322880301:01:003:0145,  площею 

0,5000 га, що    знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  

громади  в  с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – 

для городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Якименку В.О. строком на 

десять років. 

       16. Відповідно до поданої заяви громадянина Якименка  Олександра 

Олексійовича затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322880301:01:003:0147,  площею 0,5000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Якименку О.О. строком на 

десять років. 

        17. Відповідно до поданої заяви громадянки Якименко Лариси 

Іванівни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, кадастровий номер 5322880301:01:003:0146,  площею 0,5000 га, що    

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                     

с. Березівка Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Якименко Л.І. строком на 

десять років. 

        18. Відповідно до поданого клопотання Приватного акціонерного 

товариства «ВФ України», юридична  адреса:  м. Київ,   вул. Лейпцизька, 

15, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322888902:02:001:0117,  площею 0,0100 га, що 

знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  громади  в                      

с. Назарівка  Лубенського району, за цільовим призначенням – для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду ПрАТ «ВФ України» 

строком на сорок дев’ять років. 

       Зобов’язати ПрАТ «ВФ України» виготовити та подати до Лубенської 

міської ради на затвердження технічну документацію з нормативної 

грошової оцінки земель на земельну ділянку площею 0,0100 га, кадастровий 

номер 5322888902:02:001:0117, що розташована на території Лубенської 

об’єднаної громади  в с. Назарівка  Лубенського району, за цільовим 

призначенням – для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій.  

         19. Відповідно до поданої заяви громадянина Чакубаша 

Володимира Семеновича затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер 5322884600:09:005:0156,  площею 

2,2296 га, що    знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  

громади  за межами с. Мгар Лубенського району, за цільовим призначенням 

– для сінокосіння та випасання худоби.  



       Вказану земельну ділянку надати в оренду  Чакубашу В.С. строком на 

десять років. 

  20. Відповідно до поданої заяви громадянина Чакубаша 

Володимира Семеновича затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер 5322884600:09:005:0144,  площею 

5,8527 га, що    знаходиться   на   території  Лубенської   територіальної  

громади  за межами с. Мгар Лубенського району, за цільовим призначенням 

– для сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду  Чакубашу В.С. строком на 

десять років. 

     21. Зобов’язати та попередити землекористувачів: 

- у місячний термін укласти з міською радою договір на оренду землі та 

зареєструвати своє право в установленому законодавством порядку; 

- неухильно виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог 

ст. 96 ЗКУ; 

- приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж в 

натурі (на місцевості), одержання документів, що посвідчує право на неї 

та державної реєстрації, забороняється (ст. 125 ЗКУ); 

- використання земельної ділянки не за цільовим призначенням та 

систематична несплата орендної плати є підставою для припинення 

права користування землею (ст. 141 ЗКУ).   

 

 

 

Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 


